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. - 홢 § 1. Skatter o'g afgifter. ; . , 

Finansministeren bemyndiges til at tilstå 
stempelfrihed for kontrakter, der oprettes 
i forbindelse med De Forenede Staters ud- 
gifter i Danmark til materiel, varer, anlæg 
og tjenesteydelser, der af De Forenede Sta- 
ter attesteres at tjene til det fælles :'forsvar. 

' 홢 Nr. 12. ad 4.01.94. 
Finansministeren bemyndiges til 'P Q, be- 

tingelse af gensidiglied helt eller delvis at 
tilbagebetale told og afgifter af materiel, 
der af danske eller fremmede firmaer mid- 
lertidigt'bar været indført her til landet til - 

. brug ved udførelse af fællesfinansierede 
infrastrukturarbej der. ;' 

Nr. 13. ad 4 . 0 1 . 9 4 . .  ' . 
Finansministeren bemyndiges til at ind-. 

rømme told- og afgiftsfri indførsel äf ma- 
terialer, redslcaber, værktøj og kunstgen- 
stande, der indføres i henhold til^ den 
mellem Danmark og Forbundsrepublikken 
Tyskland indgåede overenskomst angående 
tyske krigsgrave i Danmark fra den anden 
verdenskrig. 

'홢 ' ;  a d  4.01.94. \  . - . . .  ' 
Finansministeren bemyndiges til at ind- 

rømme told- og afgiftsfri l'ndførsel ",''af... pro- 
duktionsmidler såsom maskiner, instrumen- 
ter m. v., der indføres af herværende ̂ virk- 
somheder, og som udelukkende er bestemt 
til anvendelse ved fremstilling af forsvars- 
materiel til organisationer tilsluttet Den 
nordatlantiske Traktat. 

Nr. 15. ad 4.01.94. ^  
Finansministeren bemyndiges til at ind- 

rømme told- og. afgiftsfri "indførsel af ma- 
I tèriel, der af udenlandske NATO-magter 
efter aftale med den danske regering mid- 
lertidigt oplægges i depoter i Danmark: 

Nr. l6. ad 4.01.94. , . 
Finansministeren bemyndiges til at ind- 

rømme det ved det i København oprettede 
홢Purchåsing Office of the United States Air 
Forces m Europe" tjenstgørende amerikan- 
ske personale told- og afgiftsfrihed i over- 
ensstemmelse med bestemmelserne. i over- 
enskomsten om gensidig bistand på forsva- 
rets område. v ' V  

Nr. 17. ad 2.01.94. og 2.02.94. 
Finansministeren kan tillade fÒtsktidsaf- 

skrivning på udelukkende - erhvervsmæssigt 
benyttede maskiner, inventar 'og, lignende 
driftsmidler, som er bestilt eller planlagt 
fremstillet i egen virksomhed i det-til grund 
for skatteåret 1968-69 liggende indkomstår 
til levering eller; færdigfremstilling i et af 
de efter bestillingsåret (planlægningsåret) 홢 ' 홢 
følgende 4 indkomstår. Forskudsafskrivning- 
kan ligeledes tilfedes' for bygninger, der efter 
deres art kan gøres til genstand for skatte- 
fri af skrivninger i.- for sa vidt d e r  i nævnte , 
indkomstår er kontraiherét om deres opfø- 
rejse, eller opførelsen er planlagt udført af 
virksomheden selv, således at bygningen 
skal være fuldført i et af de efter kontra- 
heringsåret (planlægningsåret) følgende 4 
indkomstår. Forskudsafslcriyning kan fore- ., 
tages på det beløb, hvormed den samlede 
aitalte' (beregnede) .anskaffelsessum .ior ma- 
skiner m. y. og bygninger i bestillingsaret : 
(planlægningsåret) 'öyßrstiger,, 1 ÄiU-ukr.j og . 
kan i alt højst andrage. 3U:pet. af det over- 
skydende beløb; den kan i intet indkomst- 
år overstige 15 Vpct. 홢 af , det' overskydende V 

beløb. 

V' Nr. 18. 'ad 3.01.94, . . . . .  / ; '  
Overenskomster indgået, mellem k''ommu- 

nalbestyrelser og private alderdomshjem eller. 
plejehjem i henhold til § 4 i lov nr. 114 af 
15. april 1964 om omsorg for invalidepen-. 
sionister og folkepensionister om modtagelse 
af pensionister på hjemmet fritages fór stem- 
pelafgift. 
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